SELEÇÃO PUBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL
DE ENSINIO – EDITAL Nº 006/2022 SEDUC/CE 06 DE ABRIL DE 2022 – PORTARIA 003/2023 ESCOLA DE ENSINO

MEDIO ANA DE SIQUEIRA GONÇALVES INEP: 23252618

O Diretor da EEM Ana de Siqueira Gonçalves, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem
como o disposto na Portaria 003/2023, torna público o resultado de solicitação de
inscrição na seleção de professores.

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR DE
QUÍMICA

ORDEM
DE
INSCRIÇ
ÃO

NOME COMPLETO
PESSOA COM
DEFICIENCIA
(PcD) SIM OU
NÃO

RESULTADO DA
INSCRIÇÃO
DEFERIDA/INDEFERI
DA

001 Caio Jefter Torquato de
Oliveira

Não Deferida

002 Claudemir Carlos Almeida Não Deferida

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR DE
FÍSICA

ORDEM
DE
INSCRIÇ
ÃO

NOME COMPLETO
PESSOA COM
DEFICIENCIA
(PcD) SIM OU
NÃO

RESULTADO DA
INSCRIÇÃO
DEFERIDA/INDEFERI
DA

001 Caio Jerfter Torquato de
Oliveira

Não Deferida

002 Claudemir Carlos Almeida Não Deferida

Parambu-CE, 25 de abril de
2023

Silas Alves Siqueira

DIRETOR ESCOLAR

Mat: 97835918